
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Auflage 50m Senioren A Seite: 1

Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr Gesamt

1  30019 SV Kirchwalsede II 846 Ringen

72 Norden, Hans-Joachim 284
71 Heuer, Heinz-Ulrich 275
70 Henke, Hans-Dieter 287

2  30033 SV Sottrum I 825 Ringen

111 Hüsing, Heino 286
108 Hüsing, Irene 277
110 Haas, Karin 262

3  30011 Hellweger SV I 822 Ringen

53 Thies, Christa 268
56 Püschel, Bianka 276
55 Ritter, Roswitha 278



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.72
KK-Auflage 50m Senioren B Seite: 1

Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 852 Ringen

117 Adam, Hans-Jürgen 286
118 Seifert, Uwe 274
119 Grimm, Hans-Dieter 292

2  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 828 Ringen

12 Koch, Klaus 279
10 Müller, Dietrich 262
11 Hollmann, Hermann 287

3  30006 SV Bothel I 827 Ringen

28 Krahn, Horst 275
29 Lüning, Friedrich 280
30 Kröger, Erwin 272

4  30048 SV Wittorf I 809 Ringen

124 Bremer, Renate 260
125 Scheele, Gerd 282
126 Engmann, Edith 267

5  30002 SV Ahausen I 790 Ringen

9 Rathjen, Hans-Georg 262
7 Simon, Gisela 265
8 Denell, Alfred 263



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.82
KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen II 846 Ringen

1 Allermann, Eckhard 283
5 Henke, Rainer 283
4 Thiede, Peter 280

2  30019 SV Kirchwalsede I 835 Ringen

67 Hoppe, Heinz-Dieter 263
68 Lüdeke, Sven 286
69 Junck, Hans-Hermann 286



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Auflage 50m Senioren A Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 70 Henke, Hans-Dieter  30019 SV Kirchwalsede II 94 96 97 287

2 111 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 92 96 98 286

3 13 Cordes, Gerd  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 91 96 98 285

4 72 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede II 93 95 96 284

5 128 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf 93 96 94 283

6 84 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede 93 94 95 282
(Innenzehner: 15)

7 44 Otterstedt, Heinz-Georg  30010 SV Hassendorf 93 94 95 282
(Innenzehner: 3)

8 71 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede II 90 91 94 275

9 61 Hoppe, Lothar  30015 SV Horstedt 92 89 91 272



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Auflage 50m Seniorinnen A Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 109 Szybalski, Marina  30033 SV Sottrum II 93 93 97 283

2 55 Ritter, Roswitha  30011 Hellweger SV I 91 96 91 278

3 108 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum I 94 94 89 277

4 56 Püschel, Bianka  30011 Hellweger SV I 93 94 89 276

5 53 Thies, Christa  30011 Hellweger SV I 89 91 88 268

6 110 Haas, Karin  30033 SV Sottrum I 82 88 92 262



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Auflage 50m Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 117 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 95 95 96 286

2 122 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen 98 94 93 285

3 12 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 91 94 94 279

4 28 Krahn, Horst  30006 SV Bothel I 94 94 87 275

5 118 Seifert, Uwe  30036 SV Taaken I 93 92 89 274



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
KK-Auflage 50m Seniorinnen B Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 103 Fojuth, Diana  30033 SV Sottrum 88 87 91 266

2 7 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen I 87 86 92 265

3 124 Bremer, Renate  30048 SV Wittorf I 83 91 86 260



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Auflage 50m Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 119 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 96 98 98 292

2 49 Hüsing, Werner  30011 Hellweger SV II 97 94 98 289

3 11 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 96 95 96 287

4 125 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf I 91 96 95 282

5 29 Lüning, Friedrich  30006 SV Bothel I 91 96 93 280

6 50 Baugatz, Günter  30011 Hellweger SV II 91 89 96 276

7 30 Kröger, Erwin  30006 SV Bothel I 89 93 90 272

8 8 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen I 87 89 87 263

9 62 Benecke, Helmut  30016 SV Jeddingen 84 86 92 262
10 10 Müller, Dietrich  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 87 85 90 262
11 9 Rathjen, Hans-Georg  30002 SV Ahausen I 88 86 88 262



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Auflage 50m Seniorinnen C Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 126 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf I 89 91 87 267

2 131 Honemann, Bärbel  30048 SV Wittorf 80 82 78 240



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.82
KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 14 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 96 99 97 292

2 121 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 94 100 93 287

3 68 Lüdeke, Sven  30019 SV Kirchwalsede I 95 96 95 286

4 69 Junck, Hans-Hermann  30019 SV Kirchwalsede I 96 96 94 286

5 5 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen II 94 93 96 283

6 1 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen II 95 94 94 283

7 85 Brockmann, Klaus  30023 SV Ostervesede 91 93 96 280

8 4 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen II 93 95 92 280

9 86 Riebesell, Volker  30023 SV Ostervesede 92 93 93 278
10 38 Scheele, Rainer  30006 SV Bothel 94 88 89 271
11 67 Hoppe, Heinz-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 85 88 90 263
12 2 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen 85 88 89 262
13 76 Lüning, Friedrich  30019 SV Kirchwalsede 78 84 79 241
14 104 Schanowski, Wolfgang  30033 SV Sottrum 92 36 0 128



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.83
KK-Auflage 50m Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 07.04.2013 18:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 46 Heemsoth, Annette  30011 Hellweger SV 96 95 96 287

2 45 Pantel, Inge  30011 Hellweger SV 94 93 96 283

3 75 Henke, Carmen  30019 SV Kirchwalsede 92 91 94 277


